

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

4 Dimensions A/S

**Mileparken 22
2740 Skovlunde**

CVR-nr. 32 56 36 00

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. oktober 2019

Heidi Pernille Behrens
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2018/19	10
Balance pr. 30. april 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet 4 Dimensions A/S
Mileparken 22
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32 56 36 00
Stiftelsesdato: 10. november 2009
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Bestyrelse Heidi Pernille Behrens, bestyrelsesformand
Casper Knudsen
Christian Arndt

Direktion Christian Arndt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion inden for IT, samt hermed forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.687.810 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.425.901 kr. pr. 30. april 2019.

Virksomheden har gennem en periode i regnskabsåret bogført bl.a. handler med udlandet ukorrekt i relation til moms. Årsagen har været manglende viden hos den eksterne bogholder. Dette forhold er blevet rettet efterfølgende, og de nødvendige korrektioner er blevet lavet. Forholdet har givet anledning til påtegninger, da virksomheden følgelig ikke har overholdt momsloven og bogføringsloven i perioden. Påtegningen sker, da forholdet først rettes op efter regnskabsårets slutning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		8.296.973	7.419.476
Personaleomkostninger	1	-6.260.431	-5.267.694
Af- og nedskrivninger		-70.181	-161.900
Resultat af ordinær drift		1.966.361	1.989.882
Finansielle indtægter	2	104.310	42.621
Finansielle omkostninger		-34.989	-10.072
Ordinært resultat før skat		2.035.682	2.022.431
Skat af årets resultat	3	-347.872	-557.714
ÅRETS RESULTAT		1.687.810	1.464.717
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		0	1.600.000
Overført resultat		1.687.810	-135.283
		1.687.810	1.464.717

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.238	252.619
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	280.238	252.619
Deposita		194.670	198.684
Finansielle anlægsaktiver i alt		194.670	198.684
ANLÆGSAKTIVER I ALT		474.908	451.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.134.493	1.715.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.044.001	856.460
Udskudte skatteaktiver		0	56.000
Andre tilgodehavender		0	480.109
Periodeafgrænsningsposter		49.686	50.155
Tilgodehavender i alt		6.228.180	3.157.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.018.891	1.999.794
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.018.891	1.999.794
Likvide beholdninger		2.421.420	1.474.096
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		9.668.491	6.631.869
AKTIVER I ALT		10.143.399	7.083.172

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.925.901	2.238.091
EGENKAPITAL I ALT		4.425.901	2.738.091
Udskudt skat		5.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		5.000	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		286.872	615.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt		286.872	615.714
Gæld til banker		0	5.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.667.973	2.540.285
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		615.714	0
Anden gæld		1.057.856	1.082.532
Periodeafgrænsningsposter		980.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.083	101.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.425.626	3.729.367
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.712.498	4.345.081
PASSIVER I ALT		10.143.399	7.083.172
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	2.238.091	2.373.374
Tilgang	1.687.810	0
Afgang	0	-135.283
Ultimo i alt	<u>3.925.901</u>	<u>2.238.091</u>
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	0	1.600.000
Afgang	0	-1.600.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>4.425.901</u></u>	<u><u>2.738.091</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.975.706	3.611.908
Pensioner	931.899	1.188.379
Omkostninger til social sikring	59.770	50.784
Andre personaleomkostninger	293.056	416.623
Personaleomkostninger	6.260.431	5.267.694
Gennemsnitligt antal ansatte	11	8
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.541	34.729
Renteindtægter i øvrigt	38.705	7.892
Andre reguleringer af finansielle indtægter	19.064	0
Finansielle indtægter	104.310	42.621
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	286.872	615.714
Ændring i udskudt skat	61.000	-58.000
Skat af årets resultat	347.872	557.714
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	543.559	421.959
Tilgang	97.800	152.000
Afgang	0	-30.400
Kostpris, ultimo	641.359	543.559
Af- og nedskrivninger, primo	-290.940	-260.478
Afskrivninger	-70.181	-60.862
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	30.400
Af- og nedskrivninger, ultimo	-361.121	-290.940
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	280.238	252.619
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	0	35.220
Afgang	0	-35.220
Kostpris, ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger, primo	0	-11.740
Afskrivninger	0	-3.522
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	15.262
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Arndt Holding ApS
Jægersborg Alle 152 B
2820 Gentofte

8. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er leje- og operationelle leasingforpligtelser på 1.254 t.kr over 2-6 mdr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heidi Pernille Behrens

Bestyrelsesformand og dirigent

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-195612514364

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-10-18 04:15:48Z

NEM ID 

Christian Arndt

Direktør og bestyrelsesmedlem

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-225248210179

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-10-18 12:51:18Z

NEM ID 

Casper Knudsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: 4 Dimensions A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-053421783269

IP: 91.142.xxx.xxx

2019-10-21 05:55:03Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-10-21 06:08:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 210PF-6NNIP-C75U0-2Y7BW-L11WQ-0ZUBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>